

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### Steen Nielsen Invest ApS

Fløjterupvej 18  
2690 Karlslunde

CVR nr. 42913618

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. april 2024

#### Dirigent

Steen Kurt Nielsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Steen Nielsen Invest ApS  
Fløjterupvej 18  
2690 Karlslunde

Email: info@snedkersteen.dk

CVR-nr.: 42913618  
Stiftelsesdato: 15. december 2021  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Steen Kurt Nielsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. april 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 472.368.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-20.739	-24.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.655	356.696
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		16.152	0
Andre finansielle indtægter		306.450	328
Andre finansielle omkostninger		-6.150	-336.061
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>472.368</b>	<b>-3.273</b>
Skat af årets resultat	1.	-65.186	79.200
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>407.182</b>	<b>75.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	356.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		346.182	-339.669
<b>Disponeret i alt</b>		<b>407.182</b>	<b>75.927</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		748.623	3.871.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.923.401</u>	<u>2.620.720</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.672.024</b></u>	<u><b>6.492.688</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.672.024</b></u>	<u><b>6.492.688</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.132	52.632
Andre tilgodehavender		<u>147.123</u>	<u>112.568</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>316.255</b></u>	<u><b>165.200</b></u>
Likvide beholdninger		<u>347.967</u>	<u>1.102</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>347.967</b></u>	<u><b>1.102</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>664.222</b></u>	<u><b>166.302</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>4.336.246</b></u></u>	<u><u><b>6.658.990</b></u></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	368.580
Overført overskud eller underskud		4.178.161	3.463.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.279.161</b>	<b>3.930.879</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.825	14.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.713.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		49.260	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.085</b>	<b>2.728.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.085</b>	<b>2.728.111</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.336.246</b>	<b>6.658.990</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.186	-79.200
	<b>65.186</b>	<b>-79.200</b>
	<b>Tilknyttede selskaber</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.503.388	2.889.807
Tilgang	0	68.036
Afgang	0	-66.564
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.503.388</b>	<b>2.891.279</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo	368.580	-269.086
Årets resultat	176.655	301.208
Udloddet udbytte	-3.300.000	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-2.754.765</b>	<b>32.122</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>748.623</b>	<b>2.923.401</b>
<b>Dagsværdireguleringer</b>		
Dagsværdiregulering, primo	0	-269.086
Årets urealiserede gevinst	0	301.208
<b>Dagsværdiregulering, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>32.122</b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Steen Nielsen Tømrer og Snedkerfirma ApS</b>		
Fløjterupvej 18 2690 Karlslunde	200.000	100 %

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
